
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/289/17 

RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 28 września 2017 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Skrzyszów, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Skrzyszów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zlokalizowane na terenie Gminy Skrzyszów których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skrzyszów udostępniane operatorom i przewoźnikom, zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/377/14 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Skrzyszów, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Skrzyszów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2014 r. poz. 4283) zmieniona uchwałą Nr XIX/164/16 z dnia 16 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2016 r. poz. 3790). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Czesław BORUCH 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6385



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/289/17 

RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 28 września 2017 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem jest Gmina Skrzyszów 

Lp. Miejscowość Nr drogi Nazwa przystanku 
Lokalizacja str. 

prawa km 
Nr przystanku 

Lokalizacja str. 

lewa km 
Nr 

przystanku 

1       Ładna 200571K Ładna Renault P 0+120 02 L 0+120 01 

2 Ładna 200571K 
Ładna 

Remiza 
P 0+710 04 L 0+700 03 

3 Ładna 200572K 
Ładna 
Szkoła 

P 0+ 335 06 L 0+365 05 

4 Ładna 200571K Ładna Średziny P 2+080 08 L 2+030 07 

5 Ładna 200571K 
Ładna- 

Średziny I,III 
P 2+460 10 L 2+450 09 

6 Pogórska Wola 200580K 
Pogórska Wola 

Kiosk 
P 1+440 12 L 1+420 11 

7 
Pogórska 

Wola 
200580K 

Pogórska Wola 

Pogórz 
P 1+920 14 L 1+950 13 

8 
Pogórska 

Wola 
200580K 

Pogórska Wola 

Siedliska 
P 2+840 16 L 2+930 15 

9 
Pogórska 

Wola 
200580K 

Pogórska Wola 

Leśniczówka 
P 3+560 18 L 3+560 17 

10 Szynwałd 200592K 
Szynwałd -

Świniogóra Kresy 
P 0+990 20 L 0+990 19 

11 Szynwałd 200592K 
Szynwałd -

Świniogóra Krzywa 

Droga 
P 1+890 22 L 1+890 21 

12 Szynwałd 200592K 
Szynwałd -

Świniogóra Dolce 
P 3+060 24 L 3+060 23 

13 Szynwałd 200592K 
Szynwałd -

Świniogóra Szkoła 
P 3+700 26 L 3+700 25 

Wykaz przystanków autobusowych zlokalizowanych przy drodze krajowej Nr 94 na terenie Gminy 

Skrzyszów. 

Lp. Nazwa przystanku 
Lokalizacja strona 

prawa km 
Numer przystanku 

Lokalizacja strona lewa 

km 
Numer 

przystanku 

1. Ładna TAURUS P 79+825 10 L 79+765 11 

2. Ładna HUTA P 80+578 12 L 80+423 13 

3. Ładna CENTRUM P 81+540 14 L 81+332 15 

4. Ładna JAŹWINY P 83+313 16 L 83+184 17 

5. Pogórska Wola POMNIK P 84+260 18 L 84+138 19 

6. Pogórska Wola POSKLE P 85+180 20 L 85+060 21 

7. Pogórska Wola SZKOŁA P 86+575 22 L 86+412 23 

  

  

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Czesław BORUCH 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6385



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/289/17 

RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 28 września 2017 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Skrzyszów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skrzyszów, udostępniane operatorom 

i przewoźnikom. 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków: 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skrzyszów 

zwanych dalej "przystankami komunikacyjnymi" mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego 

lub przewoźnicy prowadzący działalność w zakresie przewozu osób. 

2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek 

operatora lub przewoźnika składany do Urzędu Gminy w Skrzyszowie wraz z załącznikami określającymi dane 

dotyczące w szczególności proponowanego rozkładu jazdy, mapy z zaznaczoną linią komunikacyjną 

i wskazaniem przystanków na terenie Gminy Skrzyszów, na których będzie się zatrzymywał środek transportu. 

3. Korzystanie z przystanków, o których mowa w ust. 1 jest bezpłatne. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków: 

1. Operatorzy lub przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani  

są do zatrzymywania pojazdu: 

a) na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości 

i nie blokować przystanku dla innych użytkowników oraz z poszanowaniem zasad organizacji 

i bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

b) według uzgodnionego rozkładu jazdy, tak, aby umożliwić pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie. 

2. Zatrzymanie pojazdu winno następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania 

pasażerów oraz do pobrania należności za przejazd i wydania biletu. 

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów lub przewoźników są podawane  

do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. 

Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy  

do operatora lub przewoźnika. 

   

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Czesław BORUCH 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6385


		2017-10-11T10:03:32+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




